
Hiiviskelijä! 

Rita Luodiko raportoi: velhomaailman villeimmät

Dean Thomas – poika joka elää eikä koskaan kuollutkaan! 

Aiemmin Päivän Profeetta uutisoi Dean Thomasin hämmästyttävästä kuolleista heräämisestä. Nyt 

Hiiviskelijä on saanut tietoonsa, että Dean Thomasin kuolema oli lavastettu ja että neiti Selwyn 

(ent. Brown) avusti tässä häikäilemättömässä huijauksessa. Uudenvuodenjuhlissakin 

edesottamuksillaan närkästystä herättänyt neiti Selwyn on kunnostautunut rikollisuuden alalla. 

Ilmeisesti juuri neiti Selwyn unhoitutti tuolloin paikalla olleen neiti Lowleyn ja salasi tietonsa herra 

Thomasin kohtalosta. Epäilyttävää on myös herra Thomasin käytös. Miksi herra Thomas lavasti 

kuolemansa ja miksi hän palasi juuri nyt? Hiiviskelijä selvittää asiaa.  

 

Auvoinen perheidylli 

Kuten kaikki Häistä jäihin -komedian nähneet 

tietävät Althea hylkäsi herra Malfoyn 

alttarille herra Adrienin vuoksi. Althean 

sanoin: ”Kai sallittu on vaihtaa hilleri kotkaan 

uljaaseen! Kas, iskee lempi vahva kuin nuoli 

sydämeen!” (Vaikka jos toimittajalta 

kysytään, niin herra Adrienin uljaudesta 

voidaan olla montaa mieltä.) Tragikoomisten 

häiden jälkeen herra Malfoy ja 

sankaripoikamme Potter ovat lyöneet 

hynttyyt yhteen ja perustaneet perheen. Pari 

hehkui onnea ja tyytyväisyyttä lastensa 

ristiäisissä, mutta itse juhlat jättivät 

toivomisen varaa. Hevoskotkakin kuolisi 

tylsyyteen niitä juhlapuheita kuunnellessaan. 

 

 

 

Muita uutisia 

Tavalliseen velhomaailman tapaan ihmisiä on 

tainnutettu ja kirottu. Paljon 

kiinnostavampaa toimittajan mielestä on, 

että huhun mukaan Astoria Greengrassilla on 

sukupuolitauti! Ystävämme Michael on sen jo 

napannut, joskaan tietoa ei ole kuka Michael. 

Voi olla Corner tai Harkova, ken ties. 

Loretta Kahlesalpa ja Augusta Longbottom on  

nähty ympäripäissään juhlimassa ja 

turvapaikan miesväki (Beni Sawyer ja Patrick 

Embry) toivovat turvapaikkaan 

huispausotteiluita ja vihjaavat, että 

vähäpukeiset huispaustytöt piristäisivät 

turvapaikan tunnelmaa.    

 


